REQUERIMENTO Nº. 032/2023

Proponente: Renato Luiz Veloso Werneck

Destinatária: Exma. Sra. Maria Arlete Novaes Moraes Silva
                       Secretária Municipal de Saúde

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, que seja viabilizada a contratação de um Técnico em Informática,
em caráter de urgência, bem como, aquisição de um computador para a
utilização como servidor de TI, para o Centro de Saúde Ary Ribeiro da Silva
(Policlínica), visando à realização de regulação de pacientes na Grande Vitória.

Faz-se necessário este pedido, para que as regulações sejam realizadas
constantemente, tendo um profissional específico para este fim. Isso ajudará
muito no ato dos procedimentos de praxe necessários, visando à otimização
no processo da regulação de pacientes, com necessidades de buscar
atendimento na Grande Vitória.

Nesse contexto, o atendimento ao solicitado acima, compreendendo ambos
os pedidos, contratação de Técnico em Informática e o equipamento para o
mesmo atuar no setor de regulação, na Policlínica, será de grande relevância
para a população Florianense, tendo em vista que beneficiará diversas
pessoas que necessitam de atendimento externo, sobretudo, para a
Municipalidade, num todo.

Posto isto, peço empenho no atendimento ao segue, o mais breve possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2023.

Renato Luiz Veloso Werneck
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003400370039003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Renato Luiz Veloso Werneck em 29/03/2023 11:00

Checksum: 7EFB6C6742C3C369C17CA699D9F57A1B3E4998615EFA2BBD93960FDAF77E4DC6